
 

 

Københavns Mesterskab 2009 

HERRER 

PLAC S.NR Navn Klub Tid + Sted Bane 1 Tid + Sted Bane 2 Supp Tid + Sted Bane 3 Total 

GULD 10 Bent Ole Gad Star 07/3 10.55 HO 1 905 08/3 10.55 NØ 1 894 1799 15/3 12.35 GR 3 909 2708 

SØLV 9 Allan Mogensen V.S.K. 07/3 10.05 HO 1 915 08/3 10.05 NØ 1 890 1805 15/3 12.35 GR 4 887 2692 

BRONZE 11 Michael Winding MK 93 07/3 10.55 HO 2 881 08/3 10.55 NØ 2 900 1781 15/3 12.35 GR 2 902 2683 

4 12 Brian Kisum Star 07/3 10.55 HO 4 879 08/3 10.55 NØ 4 890 1769 15/3 12.35 GR 1 901 2670 

5 1 Per Christensen Nordvest 07/3 09.15 HO 2 876 08/3 09.15 NØ 2 885 1761 12/3 18.00 GR 2 907 2668 

6 2 Rico Andersen MK 93 07/3 10.55 HO 3 878 08/3 10.55 NØ 3 881 1759 15/3 11.45 GR 2 899 2658 

7 3 Henrik Sandell Stadio 07/3 09.15 HO 4 870 08/3 09.15 NØ 4 897 1767 15/3 11.45 GR 4 885 2652 

8 4 Michael Kreutzfeldt Kifa 07/3 10.05 HO 3 879 08/3 10.05 NØ 3 885 1764 15/3 11.45 GR 3 886 2650 

9 5 Jesper Nors Jensen V.S.K 07/3 10.05 HO 2 884 08/3 10.05 NØ 2 871 1755 15/3 11.45 GR 1 892 2647 

10 6 Jørgen Risnæs Nordvest 09/3 18.00 HO 2 889 08/3 09.15 NØ 1 862 1751 15/3 10.55  GR 1 885 2636 

11 7 Per Andersson MK 93 09/3 18.00 HO 3 863 08/3 11.45 NØ 1 859 1722 15/3 10.55  GR 2 884 2606 

12 8 Per Nielsen Nordvest 07/3 10.05 HO 4 841 08/3 10.05 NØ 1 853 1694 15/3 10.55  GR 3 879 2573 

13 13 Kenneth Falk Hansen Stadio 07/3 09.15 HO 3 870 08/3 09.15 NØ 3 880 1750 15/3 10.55  GR 4 0 1750 

DAMER 

PLAC S.NR Navn Klub Tid + Sted Bane 1 Tid + Sted Bane 2 Supp Tid + Sted Bane 3 Total 

GULD 18 Helene Holst Jensen Kifa 07/3 12.35 HO 1 862 08/3 12.35 NØ 1 876 1738 15/3 11.45  GR 6 908 2646 

SØLV 14 Birgitte Kreutzfeldt Kifa 07/3 11.45 HO 2 868 08/3 11.45 NØ 2 863 1731 15/3 11.45  GR 5 905 2636 

BRONZE 16 Anni Malm Kifa 06/3 18.00 GR 5 881 14/3 09.15 HO 1 874 1755 15/3 10.05 NØ 1 875 2630 

4 19 Helle Søskov Kifa 07/3 12.35 HO 2 865 08/3 11.45 NØ 3 874 1739 15/3 11.45  GR 7 880 2619 

5 17 Christina W. Nørregaard Kifa 07/3 11.45 HO 4 870 08/3 11.45 NØ 4 872 1742 15/3 11.45  GR 8 858 2600 

6 15 Jette Søskov Kifa 07/3 11.45 HO 3 848 08/3 12.35 NØ 2 858 1706 15/3 10.55 GR 7 886 2592 



 

 

OLDBOYS 

PLAC S.NR Navn Klub Tid + Sted Bane 1 Tid + Sted Bane 2 Supp Tid + Sted Bane 3 Total 

GULD 22 Benny Trasborg V.S.K 07/3 10.05 NØ 2 880 08/3 10.05 HO 2 873 1753 14/3 10.05 GR 2 901 2654 

SØLV 25 Stig Nielsen Stadio 07/3 10.55 NØ 1 878 08/3 10.55 HO 1 872 1750 14/3 10.55 GR 1 894 2644 

BRONZE 20 Jan W. Johansen Ø.K.B 07/3 09.15 NØ 1 878 08/3 09.15 HO 1 863 1741 14/3 09.15 GR 1 894 2635 

4 23 Roland Bonnesen V.S.K. 07/3 09.15 NØ 2 877 08/3 09.15 HO 2 884 1761 14/3 09.15 GR 2 873 2634 

5 32 Ole Andersen V.S.K. 07/3 09.15 NØ 3 867 08/3 09.15 HO 3 861 1728 14/3 09.15 GR 3 885 2613 

6 33 Torben Olsen  V.S.K 07/3 09.15 NØ 4 888 08/3 09.15 HO 4 854 1742 14/3 09.15 GR 4 862 2604 

7 76 Brian Falk MK 93 09/3 17.00 NØ 4 866 12/3 18.00 GR 3 872 1738 14/3 12.35 HO 4 866 2604 

8 27 Allan Olsen Stadio 07/3 10.55 NØ 3 857 08/3 10.55 HO 3 854 1711 14/3 10.55 GR 3 883 2594 

9 24 Jens Busk Star 07/3 13.25 NØ 1 871 08/3 10.05 HO 3 842 1713 07/3 10.05 GR 3 872 2585 

10 26 Finn Rasmussen Stadio 07/3 10.55 NØ 2 874 08/3 10.55 HO 2 836 1710 14/3 10.55 GR 2 870 2580 

11 21 Jørgen Jørgensen Ø.K.B 07/3 10.05 NØ 1 868 08/3 10.05 HO 1 821 1689 14/3 10.05 GR 1 869 2558 

12 31 Michael Christensen H.I. 07/3 10.05 NØ 4 846 08/3 10.05 HO 4 830 1676 14/3 10.05 GR 4 882 2558 

13 30 John S. Jensen Kifa 14/3 11.45 NØ 3 861 09/3 18.00 HO 1 787 1648 13/3 18.00 GR 3 885 2533 

14 29 John Frederiksen Ø.K.B 08/3 11.45 HO 1 806 09/3 17.00 NØ 2 845 1651 14/3 10.05 GR 3 858 2509 

  

OLDGIRLS 

PLAC S.NR Navn Klub Tid + Sted Bane 1 Tid + Sted Bane 2 Supp Tid + Sted Bane 3 Total 

GULD 35 Alice Gad V.S.K. 07/3 12.35 NØ 1 897 08/3 12.35 HO 1 866 1763 14/3 10.55 GR 5 906 2669 

SØLV 39 Lea Knudstrup Nordvest 07/3 13.25 NØ 2 863 08/3 11.45 HO 4 854 1717 14/3 10.55 GR 7 894 2611 

BRONZE 36 Pia Lindqvist MK 93 07/3 12.35 NØ 2 883 08/3 12.35 HO 2 844 1727 14/3 10.05 GR 6 880 2607 

4 37 Susanne Nielsen H.I. 07/3 11.45 NØ 3 858 08/3 11.45 HO 3 839 1697 14/3 10.55 GR 6 869 2566 

5 34 Jette Olsen Stadio 07/3 11.45 NØ 2 835 08/3 10.55 HO 4 821 1656 14/3 10.05 GR 5 877 2533 

6 38 Ulla Berg MK 93 08/3 12.35 HO 3 779 09/3 17.00 NØ 1 839 1618 14/3 10.05 GR 7 866 2484 



 

 

VETERAN HERRER 

PLAC S.NR Navn Klub Tid + Sted Bane 1 Tid + Sted Bane 2 Supp Tid + Sted Bane 3 Total 

GULD 44 John Nielsen Nordvest 07/3 11.45 GR 2 892 14/3 10.55 HO 3 883 1775 15/3 13.25 NØ 2 899 2674 

SØLV 45 Jack Rasmussen Star 07/3 10.55 GR 2 907 14/3 10.55 HO 1 877 1784 15/3 13.25 NØ 3 876 2660 

BRONZE 47 Uffe Espensen Stadio 07/3 10.05 GR 4 879 14/3 10.05 HO 4 885 1764 15/3 11.45 NØ 1 880 2644 

4 46 Henrik Hansen Star 10/3 18.00 GR 1 893 14/3 10.05 HO 3 864 1757 15/3 13.25 NØ 4 879 2636 

5 41 Ole Gad V.S.K. 07/3 09.15 GR 3 878 14/3 09.15 HO 2 872 1750 15/3 12.35 NØ 3 872 2622 

6 51 John Gartner Ø.K.B 07/3 10.55 GR 3 879 14/3 10.05 HO 2 829 1708 15/3 11.45 NØ 4 865 2573 

7 42 Jørgen Petersen V.S.K. 07/3 11.45 GR 1 872 14/3 11.45 HO 1 848 1720 15/3 13.25 NØ 1 850 2570 

8 43 Benny Weichel V.S.K. 07/3 10.05 GR 2 861 14/3 09.15 HO 4 851 1712 15/3 12.35 NØ 4 855 2567 

9 49 Jørn Nielsen MK 93 07/3 10.05 GR 3 862 14/3 10.55 HO 1 850 1712 15/3 11.45 NØ 3 850 2562 

10 48 Henning Andreasen Ø.K.B 07/3 10.55 GR 1 867 14/3 10.55 HO 2 834 1701 15/3 11.45 NØ 2 855 2556 

11 40 Emil Jakobsen Ø.K.B 07/3 10.05 GR 1 845 14/3 10.05 HO 1 825 1670 15/3 12.35 NØ 2 862 2532 

12 50 Bjarne Wermuth MK 93 08/3 12.35 HO 4 818 09/3 17.00 NØ 3 853 1671 12/3 18.00 GR 1 846 2517 

13 53 Jørgen Elholm H.I. 07/3 09.15 GR 2 854 07/3 14.15 HO 4 799 1653 15/3 12.35 NØ 1 827 2480 

14 52 Ove Jeppesen H.I. 07/3 09.15 GR 1 878 07/3 14.15 HO 3 788 1666 08/3 12.35 NØ 4 781 2447 

  

VETERAN DAMER 

PLAC S.NR Navn Klub Tid + Sted Bane 1 Tid + Sted Bane 2 Supp Tid + Sted Bane 3 Total 

GULD 54 Ulla Jensen Ø.K.B. 07/3 10.05 GR 5 900 14/3 11.45 HO 2 861 1761 15/3 10.55 NØ 1 893 2654 

SØLV 55 Ena Bargholz Ø.K.B. 07/3 10.55 GR 5 895 14/3 12.35 HO 2 857 1752 15/3 10.55 NØ 2 889 2641 

BRONZE 56 Kirsten Jerring Nørrebro 07/3 09.15 GR 5 894 14/3 11.45 HO 3 849 1743 15/3 10.05 NØ 3 875 2618 

4 57 Hanne Saxtorff Kifa 13/3 18.00 GR 5 871 14/3 11.45 HO 4 786 1657 15/3 10.05 NØ 4 832 2489 

5 59 Lisbeth Andersen MK93 07/3 10.05 GR 6 884 14/3 12.35 HO 1 740 1624 15/3 10.55 NØ 4 852 2476 

6 58 Hanne Petersen H.I. 07/3 10.55 GR 6 849 14/3 12.35 HO 3 760 1609 15/3 10.55 NØ 3 826 2435 



 

 

HERRER A 

PLAC S.NR Navn Klub Tid + Sted Bane 1 Tid + Sted Bane 2 Supp Tid + Sted Bane 3 Total 

GULD 61 Thormod Kressner Kifa 07/3 14.15 HO 4 848 08/3 14.15 NØ 3 878 1726 15/3 10.05 GR 4 882 2608 

SØLV 60 Steen Jørgensen Nørrebro 07/3 13.25 HO 4 825 08/3 13.25 NØ 4 862 1687 15/3 10.05 GR 3 857 2544 

BRONZE 62 Nicolai Olsen Kifa 07/3 13.25 HO 2 784 08/3 13.25 NØ 2 831 1615 15/3 10.05 GR 2 848 2463 

4 64 Gert Hansen Star 07/3 12.35 HO 3 766 08/3 12.35 NØ 3 833 1599 15/3 10.05 GR 1 859 2458 

  

DAMER A 

PLAC S.NR Navn Klub Tid + Sted Bane 1 Tid + Sted Bane 2 Supp Tid + Sted Bane 3 Total 

GULD 65 Kirsten Kressner Kifa 07/3 14.15 HO 1 824 08/3 14.15 NØ 1 827 1651 15/3 10.55 GR 5 811 2462 

SØLV 66 Louise Jørgensen Kifa 07/3 12.35 HO 4 773 08/3 14.15 NØ 2 813 1586 15/3 09.15 GR 6 858 2444 

 

 

BEGYNDER RÆKKEN 
 

PLAC S.NR Navn Klub Tid + Sted Bane 1 Tid + Sted Bane 2 Supp Tid + Sted Bane 3 Total 

GULD 67 Jens Dahl Chrisensen Kifa 07/3 13.25 HO 1 739 08/3 13.25 NØ 1 754 1493 15/3 10.55 GR 6 797 2290 

SØLV 68 Kim Jensen Stadio 13/3 18.00 GR 7 808 14/3 09.15 HO 3 679 1487 15/3 10.05 NØ 2 782 2269 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MIX PAR 
 

 

PLAC     Navn Klub Total   Klub Total Samlet 

GULD 16 5 Anni Malm Kifa 2630 Bent Ole Gad Star 2708 5338 

SØLV 18 6 Helene Holst Jensen Kifa 2646 Michael Winding MK 93 2683 5329 

BRONZE 54 44 Ulla Jensen Ø.K.B. 2654 John Nielsen Nordvest 2674 5328 

4 35 41 Alice Gad V.S.K. 2669 Ole Gad V.S.K. 2622 5291 

5 14 8 Birgitte Kreutzfeldt Kifa 2636 Michael Kreutzfeldt Kifa 2650 5286 

6 55 47 Ena Bargholz Ø.K.B. 2641 Uffe Espensen Stadio 2644 5285 

7 19 7 Helle Søskov Kifa 2619 Rico Andersen MK 93 2658 5277 

8 15 4 Jette Søskov Kifa 2592 Per Christensen Nordvest 2668 5260 

9 17 3 Christina W. Nørregaard Kifa 2600 Jørgen Risnæs Nordvest 2636 5236 

10 39 10 Lea Knudstrup Nordvest 2611 Per Nielsen Nordvest 2573 5184 

11 36 49 Pia Lindqvist MK 93 2607 Jørn Nielsen MK 93 2562 5169 

12 37 24 Susanne Nielsen H.I. 2566 Jens Busk Star 2585 5151 

13 66 61 Louise Jørgensen Kifa 2444 Thormod Kressner Kifa 2608 5052 

14 57 30 Hanne Saxtorff Kifa 2489 John S. Jensen Kifa 2533 5022 

15 38 64 Ulla Berg MK 93 2484 Gert Hansen Star 2458 4942 

16 65 62 Kirsten Kressner Kifa 2462 Nicolai Olsen Kifa 2463 4925 

17 58 42 Hanne Petersen H.I. 2435 Jørgen Petersen V.S.K. 2570 5005 

 


